
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2024  

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/18/2024 Rady powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 

2024 r. w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3003Z - ulicy Marii Konopnickiej położonej 

w obrębie 3 miasta Wolin, gmina Wolin dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 10 ust.1, 2 i 3, w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/18/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 3003Z – ulicy Marii Konopnickiej położonej w obrębie 3 miasta 

Wolin, gmina Wolin dotychczasowej kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Adam Celiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6236


		2024-12-17T10:46:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




